Office of the Principal জাগীৰোড মহাবিদ্যালয় (স্বতন্ত্র) JAGIROAD COLLEGE (AUTONOMOUS)

An Autonomous College under 2(f) 12(B) of UGC Act 1956 Recognised by NCTE for B.A.B.Ed. and B.Sc.B.Ed. Programmes(W.E.F 2026-27) Jagiroad, P.O.- Jagiroad, Dist: Morigaon, Assam, Pin-782410

Date: 31-07-2025

NOTICE

Induction Programme

<u>for</u>

FYUGP Sem-I Students admitted for the 2025-26 Session

It is to inform all the FYUGP Sem-I Students admitted for the academic session 2025-26 that their "Induction Programme" will be held on 1st August, 2025 as per the following Schedule. All fresher students are hereby informed to attend the same positively.

ইয়াৰ দ্বাৰা ২০২৫-২৬ শিক্ষাবৰ্ষৰ চাৰিবছৰীয়া স্নাতক শ্ৰেণীৰ প্ৰথম বৰ্ষত নামভৰ্তী কৰা কলা, বিজ্ঞান আৰু বাণিজ্য শাখাৰ সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে ১ আগষ্ট, ২০২৫ তাৰিখে তলত উল্লেখিত সময় অনুসৰি তেওঁলোকৰ "INDUCTION SESSION" ৰ আয়োজন কৰা হৈছে। সকলো নৱাগতকে নিৰ্ধাৰিত সময়ত উপস্থিত থাকিবলৈ আহ্বান জনালো।

Class	Timing
FYUGP Sem-I (Arts)	10.00 am
FYUGP-Sem-I (Science and Commerce)	11.30 am

Venue: BDB Auditorium

Date: 01/08/2025

Principal

Jagiroad College